
Segway KickScooter GT1Segway KickScooter GT1

GT1 - Product Guideline - CZ kopie.indd   1GT1 - Product Guideline - CZ kopie.indd   1 15.02.2023   16:3015.02.2023   16:30



Segway KickScooter GT1

Produkt: AA.00.0012.49
EAN: 8720254406114

• Maximální rychlost až 25 km/h
• Dojezd až 70 km
• Vysoce efektivní li-iontová baterie s kapacitou 1008 Wh (20Ah)
• Velké 11palcové samoopravné pneumatiky s vnitřní vrstvou gelu
• Vestavěné přední a zadní směrové ukazatele
• Velká barevná LED palubní deska pro zobrazení všech potřebných informací 
• Dvě nezávislé brzdy. Přední a zadní duální hydraulická brzda pro hladší a bezpečnější brždění
• Maximální úhel stoupání až 23% díky silnému motoru 
• Vestavěné přední, boční a zadní odrazky E-MARK, které jsou viditelné i za zhoršených světelných 

podmínek
• Vpředu a vzadu dvouramenné zavěšení s nastavitelným hydraulickým tlumičem pro jízdu v 

náročných terénech
• Zadní náhon pro větší stabilitu při jízdě a lepší dynamiku
• Vestavěné výkonné LED 9W přední světlo, obrysové přední světlo, zadní brzdová a obrysová 

světla. 
• Ambientní osvětlení nastavitelné v aplikaci Segway-Ninebot
• Cyberpunkový design

*Dodržujte místní zákony a dopravní předpisy
** Skutečný dojezd závisí na stylu jízdy, hmotnosti a terénu

25 km/h 70 km 48 kg

Extrémně odolný stroj pro každou výzvu

Kotoučová hydrau-
lická brzda (přední 
i zadní)

11’’ velké a ultra 
široké samoo-

pravné pneumatiky 

Segway stvořil třídu elektrokoloběžek GT, které představují budoucnost a zároveň absolutní špičku na trhu. SuperScooter GT1E je ne-Segway stvořil třídu elektrokoloběžek GT, které představují budoucnost a zároveň absolutní špičku na trhu. SuperScooter GT1E je ne-
jnovějším přírůstkem této rodiny. Tento technologický klenot zajistí, že budete na silnici nepřehlédnutelní. Díky 11palcovým bezdušovým jnovějším přírůstkem této rodiny. Tento technologický klenot zajistí, že budete na silnici nepřehlédnutelní. Díky 11palcovým bezdušovým 
pneumatikám a nastavitelnému hydraulickým odpružením si s naším nejodolnějším strojem užijte hladkou jízdu, jak dlouho budete chtít. S pneumatikám a nastavitelnému hydraulickým odpružením si s naším nejodolnějším strojem užijte hladkou jízdu, jak dlouho budete chtít. S 
dojezdem až 70 km a rychlostí 25 km/h proplujete městem s nejvyšším komfortem. Zcela unikátní návrh konstrukce s baterií v základně dojezdem až 70 km a rychlostí 25 km/h proplujete městem s nejvyšším komfortem. Zcela unikátní návrh konstrukce s baterií v základně 
přináší nízké těžiště a sofistikovaný systém chladících kanálů odvádí přebytečné teplo generované provozem. GT1E může uhánět až 25 přináší nízké těžiště a sofistikovaný systém chladících kanálů odvádí přebytečné teplo generované provozem. GT1E může uhánět až 25 
km/h a má dlouhý dojezd cca 70 km. GT1E také přichází s dvojitým zavěšením vpředu a vzadu s uživatelsky nastavitelným tlumením: tvrdé km/h a má dlouhý dojezd cca 70 km. GT1E také přichází s dvojitým zavěšením vpředu a vzadu s uživatelsky nastavitelným tlumením: tvrdé 
tlumení pro lepší stabilitu a pohodlí při jízdě při vysoké rychlosti a měkké tlumení pro náročnější terény. Model je vybaven třemi různými tlumení pro lepší stabilitu a pohodlí při jízdě při vysoké rychlosti a měkké tlumení pro náročnější terény. Model je vybaven třemi různými 
režimy jízdy: ECO, Sport a Race, stejně jako režim chůze a parkování. režimy jízdy: ECO, Sport a Race, stejně jako režim chůze a parkování. 

Nastavitelné 
hydraulické 

tlumiče

GT1 - Product Guideline - CZ kopie.indd   2GT1 - Product Guideline - CZ kopie.indd   2 15.02.2023   16:3015.02.2023   16:30


